

Podrobný rozpočet				
P12 Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III				
Kód	Název	Cena jednotky	Počet jednotek	Částka celkem
	Celkové způsobilé výdaje včetně šablon			8 423 551,47 Kč
1	Celkové způsobilé výdaje			7 587 550,47 Kč
1.1	Výdaje na přímé aktivity			7 025 509,70 Kč
1.1.1	Výdaje na přímé aktivity - investiční (nad 40 tis. Kč HIM a 60 tis. Kč NHIM)			455 969,00 Kč
1.1.1.1	Stroje a zařízení			455 969,00 Kč
1.1.1.1.38	Vysokotlaký svěrák ARNOLD 5X pro pětiosé centrum	71 390,00	1,00	71 390,00 Kč
1.1.1.1.39	3D tiskárna	84 579,00	1,00	84 579,00 Kč
1.1.1.1.40	Interaktivní panel	150 000,00	2,00	300 000,00 Kč
1.1.1.2	Hardware a osobní vybavení			
1.1.1.3	Nehmotný investiční majetek			
1.1.2	Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční			6 569 540,70 Kč
1.1.2.1	Osobní výdaje			1 327 720,00 Kč
1.1.2.1.1	Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky			1 327 720,00 Kč
1.1.2.1.1.1	Platy			
1.1.2.1.1.2	DPČ			
1.1.2.1.1.3	DPP			1 327 720,00 Kč
1.1.2.1.1.3.11	Metodik aktivit	350,00	900,00	315 000,00 Kč
1.1.2.1.1.3.14	Koordinátor SŠ	350,00	900,00	315 000,00 Kč
1.1.2.1.1.3.24	Garant - odborný technik	300,00	232,00	69 600,00 Kč
1.1.2.1.1.3.13	Koordinátor ZŠ	270,00	232,00	62 640,00 Kč
1.1.2.1.1.3.15	Odborný lektor KA2(robotika)	290,00	132,00	38 280,00 Kč
1.1.2.1.1.3.15	Odborný lektor MŠ KA2	290,00	88,00	25 520,00 Kč
1.1.2.1.1.3.15	Odborný lektor ZŠ KA2	290,00	704,00	204 160,00 Kč
1.1.2.1.1.3.15	Odborný lektor SŠ KA2	290,00	176,00	51 040,00 Kč
1.1.2.1.1.3.16	Odborný lektor KA3 ČG	290,00	88,00	25 520,00 Kč
1.1.2.1.1.3.16	Odborný lektor KA3 MG	290,00	88,00	25 520,00 Kč
1.1.2.1.1.3.15	Odborný lektor KA2 (projektové dny)	290,00	60,00	17 400,00 Kč
1.1.2.1.1.3.16	Odborný lektor podnikavosti KA3	290,00	176,00	51 040,00 Kč
1.1.2.1.1.3.18	Asistent lektora KA2 (kroužky MŠ)	250,00	44,00	11 000,00 Kč
1.1.2.1.1.3.18	Asistent lektora KA2 (kroužky ZŠ)	250,00	352,00	88 000,00 Kč
1.1.2.1.1.3.25	Asistent KP KA4	250,00	112,00	28 000,00 Kč
1.1.2.1.1.4	Autorské příspěvky			
1.1.2.1.2	Pojistné na sociální zabezpečení			
1.1.2.1.2.1	Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ			
1.1.2.1.2.2	Pojistné na sociální zabezpečení z DPP			
1.1.2.1.3	Pojistné na zdravotní zabezpečení			
1.1.2.1.3.1	Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ			
1.1.2.1.3.2	Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP			
1.1.2.1.4	FKSP			
1.1.2.1.5	Jiné povinné výdaje			
1.1.2.1.5.1	Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele			
1.1.2.1.5.2	Nemocenská hrazená zaměstnancům			
1.1.2.1.5.3	Ostatní jiné povinné výdaje			
1.1.2.2	Cestovní náhrady			
1.1.2.2.1	Zahraniční			
1.1.2.2.2	Per Diem			
1.1.2.3	Hmotný majetek a materiál			3 872 006,40 Kč
1.1.2.3.1	HW a osobní vybavení			3 301 686,20 Kč
1.1.2.3.1.12	Učebna matematiky			221 371,92 Kč
1.1.2.3.1.12	Školní lavice stavitelná	4 099,48	15,00	61 492,20 Kč
1.1.2.3.1.12	Žákovská židle stavitelná	2 102,98	30,00	63 089,40 Kč
1.1.2.3.1.12	Učitel'ská židle, čalouněná	4 658,50	1,00	4 658,50 Kč
1.1.2.3.1.12	Katedra	6 322,25	1,00	6 322,25 Kč
1.1.2.3.1.12	Přístavný kontejner	8 877,77	1,00	8 877,77 Kč
1.1.2.3.1.12	PC stůl pro učitele	8 944,32	1,00	8 944,32 Kč
1.1.2.3.1.12	Skříně	16 996,87	4,00	67 987,48 Kč
1.1.2.3.1.12	Učebna fyziky			656 776,28 Kč
1.1.2.3.1.12	Trojmištná lavice žákovská	25448,72	10,00	254 487,20 Kč
1.1.2.3.1.12	Středový kanál	29108,97	5,00	145 544,85 Kč
1.1.2.3.1.12	Školní židle pevná	1743,61	30,00	52 308,30 Kč
1.1.2.3.1.12	Učitel'ská židle otočná	3646,94	1,00	3 646,94 Kč
1.1.2.3.1.12	Demonstrační učitel'ský stůl	75041,78	1,00	75 041,78 Kč
1.1.2.3.1.12	Katedra	7759,73	1,00	7 759,73 Kč
1.1.2.3.1.12	Skříněová sestava	16996,87	4,00	67 987,48 Kč
1.1.2.3.1.12	Sada pro výuku	50000,00	1,00	50 000,00 Kč
1.1.2.3.1.12	Učebna technického kreslení - učební obory			203 322,00 Kč
1.1.2.3.1.12	lavice	2 000,00	17,00	34 000,00 Kč
1.1.2.3.1.12	židle	1 783,00	34,00	60 622,00 Kč
1.1.2.3.1.12	pc učitel (Auto CAD a Inventor)	40 000,00	1,00	40 000,00 Kč
1.1.2.3.1.12	stůl učitel - katedra včetně kontejneru	7 000,00	1,00	7 000,00 Kč
1.1.2.3.1.12	židle	2 400,00	1,00	2 400,00 Kč
1.1.2.3.1.12	uzamykatelné vitríny (skříně n adokumenty)	4 000,00	1,00	4 000,00 Kč
1.1.2.3.1.12	modely - mechatronika	31 300,00	1,00	31 300,00 Kč
1.1.2.3.1.12	regál na uložení modelů	12 000,00	2,00	24 000,00 Kč
1.1.2.3.1.12	Učebna pc podpory technického kreslení pro maturitní obory			1 549 700,00 Kč
1.1.2.3.1.12	počítače	40 000,00	30,00	1 200 000,00 Kč
1.1.2.3.1.12	klávesnice	500,00	30,00	15 000,00 Kč
1.1.2.3.1.12	myš	250,00	30,00	7 500,00 Kč
1.1.2.3.1.12	monitor	3 000,00	30,00	90 000,00 Kč
1.1.2.3.1.12	stůl	4 000,00	30,00	120 000,00 Kč
1.1.2.3.1.12	židle žákovská otočná	3 000,00	30,00	90 000,00 Kč
1.1.2.3.1.12	židle učitel'ská	3 700,00	1,00	3 700,00 Kč
1.1.2.3.1.12	regál 2,5x1,5x0,5	6 000,00	2,00	12 000,00 Kč
1.1.2.3.1.12	regál 2,5x1,3x0,8	8 000,00	1,00	8 000,00 Kč
1.1.2.3.1.12	stůl	3 500,00	1,00	3 500,00 Kč
1.1.2.3.1.12	Základy podnikavosti			209 752,00 Kč
1.1.2.3.1.12	univerzální stůl	1 857,00	9,00	16 713,00 Kč
1.1.2.3.1.12	konferenční židle	1 520,00	30,00	45 600,00 Kč

1.1.2.3.1.12	pracovní stůl učitel'ský	4 417,00	1,00	4 417,00 Kč
1.1.2.3.1.12	kancelář'ská skřín	4 490,00	2,00	8 980,00 Kč
1.1.2.3.1.12	kancelář'ská skřín	4 374,00	2,00	8 748,00 Kč
1.1.2.3.1.12	mobili'ní flip chart	2 741,00	1,00	2 741,00 Kč
1.1.2.3.1.12	obraz - tisk na plátně	950,00	8,00	7 600,00 Kč
1.1.2.3.1.12	dataprojektor	12 864,00	1,00	12 864,00 Kč
1.1.2.3.1.12	držák na projektor	1 599,00	1,00	1 599,00 Kč
1.1.2.3.1.12	plátno k projektoru	2 236,00	1,00	2 236,00 Kč
1.1.2.3.1.12	ozvučení učebny s reproduktory	3 490,00	1,00	3 490,00 Kč
1.1.2.3.1.12	tablety	7 897,00	12,00	94 764,00 Kč
1.1.2.3.1.12	Gramotnosti			460 764,00 Kč
1.1.2.3.1.12	notebooky	25 000,00	10,00	250 000,00 Kč
1.1.2.3.1.12	učebnice	800,00	30,00	24 000,00 Kč
1.1.2.3.1.12	tablety	7 897,00	12,00	94 764,00 Kč
1.1.2.3.1.12	nabíjecí stanice k tabletům	20 000,00	1,00	20 000,00 Kč
1.1.2.3.1.12	Kroužek ČG - notebooky	18 000,00	4,00	72 000,00 Kč
1.1.2.3.2	Stroje a zařízení			114 074,20 Kč
1.1.2.3.2.11	Sada kuželových záhlubníků 90 st. 3 břity, HSS	1 936,00	2,00	3 872,00 Kč
1.1.2.3.2.11	Číselníkový úchylkoměr průměr 40/zdvih 0-5mm,přesnost 0,01mm	520,30	2,00	1 040,60 Kč
1.1.2.3.2.11	Číselníkový úchylkoměr průměr 60/zdvih 0-10mm přesnost 0,01mm	520,30	2,00	1 040,60 Kč
1.1.2.3.2.11	Stojánek na číselný úchylkoměr	302,50	5,00	1 512,50 Kč
1.1.2.3.2.11	Hloubkoměr 300mm	1 028,50	5,00	5 142,50 Kč
1.1.2.3.2.11	Dílenský vozík s nářadím	10 043,00	2,00	20 086,00 Kč
1.1.2.3.2.11	Refraktometr na ředění řezné emulze 0-20%	1 210,00	1,00	1 210,00 Kč
1.1.2.3.2.11	Držáky VDI 30 s vnitřním průměrem D 25 (e1-30x25)	1 815,00	2,00	3 630,00 Kč
1.1.2.3.2.11	Kleštinový upínač ISO40 sada s kleštinami - CNC	3 630,00	5,00	18 150,00 Kč
1.1.2.3.2.11	Vrtací hlavička ISO40 - CNC	4 235,00	5,00	21 175,00 Kč
1.1.2.3.2.11	Welldon upínače ISO40 D16	1 210,00	3,00	3 630,00 Kč
1.1.2.3.2.11	Welldon upínače ISO41 D20	1 210,00	3,00	3 630,00 Kč
1.1.2.3.2.11	Elektrická páječka 380W	1 997,00	15,00	29 955,00 Kč
1.1.2.3.3	Materiál			456 246,00 Kč
1.1.2.3.3.12	„Šikulové“ Kroužky MŠ KA2(stavebnice) - roboti Ozoboli - sada (10-12 ks)	36 300,00	2,00	72 600,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Kroužky ZŠ KA2 - Technický kroužek (zejména vrtáky, závitníky,frézy, tyče, náplně do 3D tiskárny3),atd.			338 646,00 Kč
1.1.2.3.3.12	HSS vrtáky s vřalčovou stopkou průměr 8,4	43,70	20,00	874,00 Kč
1.1.2.3.3.12	HSS vrtáky s vřalčovou stopkou průměr 9	50,00	20,00	1 000,00 Kč
1.1.2.3.3.12	HSS vrtáky s vřalčovou stopkou průměr 10	65,00	20,00	1 300,00 Kč
1.1.2.3.3.12	HSS vrtáky s vřalčovou stopkou průměr 10,2	70,00	20,00	1 400,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Sadové závitníky M3	87,00	20,00	1 740,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Sadové závitníky M4	87,00	20,00	1 740,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Sadové závitníky M5	90,70	20,00	1 814,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Sadové závitníky M6	94,40	20,00	1 888,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Sadové závitníky M8	130,60	20,00	2 612,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Sadové závitníky M10	217,80	15,00	3 267,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Sadové závitníky M12	261,30	10,00	2 613,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Závitová kruhová čelist M3	70,00	20,00	1 400,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Závitová kruhová čelist M4	67,70	20,00	1 354,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Závitová kruhová čelist M5	67,70	20,00	1 354,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Závitová kruhová čelist M6	67,70	40,00	2 708,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Závitová kruhová čelist M8	75,00	30,00	2 250,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Závitová kruhová čelist M10	85,90	30,00	2 577,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Závitová kruhová čelist M12	113,70	20,00	2 274,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky vřalcová stopka průměr 9	50,00	20,00	1 000,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky vřalcová stopka průměr 5,5	57,90	10,00	579,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky vřalcová stopka průměr 10	65,00	20,00	1 300,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky vřalcová stopka průměr 10,2	70,00	20,00	1 400,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky vřalcová stopka průměr 10,5	146,00	10,00	1 460,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky vřalcová stopka průměr 12	112,65	10,00	1 126,50 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky vřalcová stopka - tvrdokov povlakovaný - CNC průměr 2,5	242,00	10,00	2 420,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky vřalcová stopka - tvrdokov povlakovaný - CNC průměr 3,3	278,30	10,00	2 783,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky vřalcová stopka - tvrdokov povlakovaný - CNC průměr 4	302,50	10,00	3 025,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky vřalcová stopka - tvrdokov povlakovaný - CNC průměr 4,2	338,80	10,00	3 388,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky vřalcová stopka - tvrdokov povlakovaný - CNC průměr 5	363,00	10,00	3 630,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky vřalcová stopka - tvrdokov povlakovaný - CNC průměr 6	484,00	5,00	2 420,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Záhlubník 90 st. Kuželový průměr 19	435,00	5,00	2 175,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Náplň do 3D tiskárny	649,00	20,00	12 980,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Tyč kruhová tažená - průměr 45 mm ocel S45 délka 12m	5 256,00	1,00	5 256,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Tyč plochá 30x5mm - ocel S355, S235(11523,11373,11600) délka 12m	343,00	1,00	343,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Tyč plochá 50x5mm - ocel S355, S235(11523,11373,11600) délka 12m	597,00	1,00	597,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Tyč plochá 60x5mm - ocel S355, S235(11523,11373,11600) délka 12m	720,00	1,00	720,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Tyč plochá 60x8mm - ocel S355, S235(11523,11373,11600) délka 12m	1 149,00	1,00	1 149,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Tyč plochá 80x5mm - ocel S355, S235(11523,11373,11600) délka 12m	990,00	1,00	990,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Tyč plochá 80x5mm - ocel S355, S235(11523,11373,11600) délka 12m	958,00	1,00	958,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Tyč kruhová tažená prům. 5 - ocel S355, S235(11523,11373,11600) délka 30m	192,00	1,00	192,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Tyč kruhová tažená prům. 6 - ocel S355, S235(11523,11373,11600) délka 30m	231,00	1,00	231,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Tyč kruhová tažená prům. 8 - ocel S355, S235(11523,11373,11600) délka 30m	435,00	1,00	435,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Tyč kruhová tažená prům.10 - ocel S355, S235(11523,11373,11600) délka 30m	630,00	1,00	630,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Tyč kruhová tažená prům.12 - ocel S355, S235(11523,11373,11600) délka 21m	609,00	1,00	609,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Tyč kruhová tažená prům.15 - ocel S355, S235(11523,11373,11600) délka 12m	665,00	1,00	665,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Tyč kruhová tažená prům. 5 - ocel S355, S235(11523,11373,11600) délka 6m	520,00	1,00	520,00 Kč
1.1.2.3.3.12	HSS vrtáky s vřalčovou stopkou průměr 2,5	8,00	50,00	400,00 Kč
1.1.2.3.3.12	HSS vrtáky s vřalčovou stopkou průměr 3,2	10,00	50,00	500,00 Kč
1.1.2.3.3.12	HSS vrtáky s vřalčovou stopkou průměr 3,5	10,70	30,00	321,00 Kč
1.1.2.3.3.12	HSS vrtáky s vřalčovou stopkou průměr 4	11,60	30,00	348,00 Kč
1.1.2.3.3.12	HSS vrtáky s vřalčovou stopkou průměr 4,2	11,80	50,00	590,00 Kč
1.1.2.3.3.12	HSS vrtáky s vřalčovou stopkou průměr 4,5	13,00	30,00	390,00 Kč
1.1.2.3.3.12	HSS vrtáky s vřalčovou stopkou průměr 5	15,00	50,00	750,00 Kč
1.1.2.3.3.12	HSS vrtáky s vřalčovou stopkou průměr 5,5	18,70	30,00	561,00 Kč
1.1.2.3.3.12	HSS vrtáky s vřalčovou stopkou průměr 6	21,00	30,00	630,00 Kč
1.1.2.3.3.12	HSS vrtáky s vřalčovou stopkou průměr 6,4	27,40	30,00	822,00 Kč
1.1.2.3.3.12	HSS vrtáky s vřalčovou stopkou průměr 6,7	32,00	40,00	1 280,00 Kč
1.1.2.3.3.12	HSS vrtáky s vřalčovou stopkou průměr 7	31,50	30,00	945,00 Kč
1.1.2.3.3.12	HSS vrtáky s vřalčovou stopkou průměr 8	39,50	30,00	1 185,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Sadové závitníky NO M3	87,00	5,00	435,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Sadové závitníky NO M4	87,00	5,00	435,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Sadové závitníky NO M5	90,70	5,00	453,50 Kč
1.1.2.3.3.12	Sadové závitníky NO M6	94,40	5,00	472,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Sadové závitníky NO M8	130,60	5,00	653,00 Kč

1.1.2.3.3.12	Sadové závitníky NO M10	217,80	5,00	1 089,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Sadové závitníky NO M12	261,30	5,00	1 306,50 Kč
1.1.2.3.3.12	Sadové závitníky strojní M4	302,50	10,00	3 025,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Sadové závitníky strojní M5	302,50	10,00	3 025,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Sadové závitníky strojní M6	314,60	10,00	3 146,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Sadové závitníky strojní M8	369,00	10,00	3 690,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Sadové závitníky strojní M10	440,40	10,00	4 404,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Sadové závitníky strojní M12	465,80	10,00	4 658,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Tvrdokov fréza po drážky per, kr. dvojjzuba nesouměr.-břit přes střed průměr 2	326,70	5,00	1 633,50 Kč
1.1.2.3.3.12	Tvrdokov fréza po drážky per, kr. dvojjzuba nesouměr.-břit přes střed průměr 3	326,70	5,00	1 633,50 Kč
1.1.2.3.3.12	Tvrdokov fréza po drážky per, kr. dvojjzuba nesouměr.-břit přes střed průměr 4	326,70	5,00	1 633,50 Kč
1.1.2.3.3.12	Tvrdokov fréza po drážky per, kr. dvojjzuba nesouměr.-břit přes střed průměr 5	326,70	5,00	1 633,50 Kč
1.1.2.3.3.12	Tvrdokov fréza po drážky per, kr. dvojjzuba nesouměr.-břit přes střed průměr 6	326,70	5,00	1 633,50 Kč
1.1.2.3.3.12	Tvrdokov fréza po drážky per, kr. dvojjzuba nesouměr.-břit přes střed průměr 8	423,50	5,00	2 117,50 Kč
1.1.2.3.3.12	Tvrdokov fréza po drážky per, kr. dvojjzuba nesouměr.-břit přes střed průměr10	629,80	5,00	3 149,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Tvrdokov fréza po drážky per, kr. dvojjzuba nesouměr.-břit přes střed průměr12	895,40	5,00	4 477,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Tvrdokov fréza po drážky per, kr. dvojjzuba nesouměr.-břit přes střed průměr16	2 057,00	3,00	6 171,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Tvrdokov fréza po drážky per, kr. dvojjzuba nesouměr.-břit přes střed průměr20	3 663,00	3,00	10 989,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky válcová stopka průměr 4	11,60	10,00	116,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky válcová stopka průměr 4,2	11,80	10,00	118,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky válcová stopka průměr 5	15,00	10,00	150,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky válcová stopka průměr 6	21,00	10,00	210,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky válcová stopka průměr 6,7	32,00	10,00	320,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky válcová stopka průměr 7	31,50	10,00	315,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky válcová stopka průměr 8	39,50	10,00	395,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky válcová stopka průměr 8,4	43,70	10,00	437,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky válcová stopka - tvrdokov povlakovaný - CNC průměr 6,7	665,50	5,00	3 327,50 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky válcová stopka - tvrdokov povlakovaný - CNC průměr 7	665,50	5,00	3 327,50 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky válcová stopka - tvrdokov povlakovaný - CNC průměr 8	665,50	5,00	3 327,50 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky válcová stopka - tvrdokov povlakovaný - CNC průměr 8,4	847,00	5,00	4 235,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky válcová stopka - tvrdokov povlakovaný - CNC průměr 9	847,00	5,00	4 235,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky válcová stopka - tvrdokov povlakovaný - CNC průměr 9,5	847,00	5,00	4 235,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky válcová stopka - tvrdokov povlakovaný - CNC průměr 10	899,30	5,00	4 496,50 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky válcová stopka - tvrdokov povlakovaný - CNC průměr 10,2	1 185,80	5,00	5 929,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky válcová stopka - tvrdokov povlakovaný - CNC průměr 10,5	1 185,80	5,00	5 929,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vrtáky válcová stopka - tvrdokov povlakovaný - CNC průměr 12	1 185,80	5,00	5 929,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Dotek 3D tester CNC	907,50	5,00	4 537,50 Kč
1.1.2.3.3.12	Planžeta upichovací XLCFN 3201 M 1,60	1 815,00	6,00	10 890,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Vyměnitelné břitová destička LFMX 1.60	242,00	40,00	9 680,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Střížný kolík na sondu TT140 Heidenhain	1 815,00	3,00	5 445,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Sekáč ruční zámečnický plochý 175mm	100,00	80,00	8 000,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Ocelové měřítko z nerez oceli 300/25mm	30,00	100,00	3 000,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Ocelová rýsovací jehla ohnutá 150mm	14,00	100,00	1 400,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Důlkovač 5/125mm	50,00	100,00	5 000,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Ruční převodové nůžky na plech pravé,vyhnutá konstrukce pro stříhání nad plechem do max.tl. 1,5mm	210,00	20,00	4 200,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Dílenský pilník plochý AJAX s rukojetí - PSO 300/1 30x7	190,00	30,00	5 700,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Dílenský pilník plochý AJAX s rukojetí - PSO 300/2 30x7	190,00	30,00	5 700,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Dílenský pilník plochý AJAX s rukojetí - PSO 200/2 20x5	139,00	30,00	4 170,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Dílenský pilník plochý AJAX s rukojetí - PSO 150/2 16x4	97,00	50,00	4 850,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Dílenský pilník trojhranný AJAX s rukojetí PZT 300/2 20x20	152,00	50,00	7 600,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Dílenský pilník trojhranný AJAX s rukojetí PZT 250/2 17x17	129,00	50,00	6 450,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Dílenský pilník trojhranný AJAX s rukojetí PZT 200/2 12x12	107,00	50,00	5 350,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Dílenský pilník čtyřhranný AJAX s rukojetí PZC 200/2 8x8	107,00	50,00	5 350,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Dílenský pilník čtyřhranný AJAX s rukojetí PZC 100/2 4x4	90,00	50,00	4 500,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Dílenský pilník krukový AJAX s rukojetí PZK 200/2 8	83,00	50,00	4 150,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Dílenský pilník krukový AJAX s rukojetí PZK 150/2 6	78,00	50,00	3 900,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Dílenský pilník krukový AJAX s rukojetí PZK 100/2 4	47,00	50,00	2 350,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Ruční piíka na ocel (piátek 300mm)	96,00	60,00	5 760,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Zámečnický příložný úhelník KINEX 160x100mm	318,00	50,00	15 900,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Pomůcky na podporu gramotnosti - MG	15 000,00	1,00	15 000,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Pomůcky na podporu gramotnosti - ČG (odborná literatura)	10 000,00	1,00	10 000,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Pomůcky a literatura pro kariérového poradce	10 000,00	1,00	10 000,00 Kč
1.1.2.3.3.12	Pomůcky na podporu přípravy na soutěž robotiky	10 000,00	1,00	10 000,00 Kč
1.1.2.4	Nehmotný majetek			659 714,30
1.1.2.4.06	Licence Office	4 000,00	30,00	120 000,00
1.1.2.4.06	Heidenhain - frézování TNC 640	40 000,00	13,00	520 000,00
1.1.2.4.06	Šw - účetnictví - podnikavost	19 714,30	1,00	19 714,30
1.1.2.5	Odpisy			
1.1.2.6	Nákup služeb			337 800,00 Kč
1.1.2.6.1	Outsourcované služby			307 800,00 Kč
1.1.2.6.1.10	Doprava kroužky ZŠ	5 700,00	22,00	125 400,00 Kč
1.1.2.6.1.10	Doprava exkurze ZŠ, SŠ, MŠ	50 800,00	3,00	152 400,00 Kč
1.1.2.6.1.10	Doprava projektové dny	10 000,00	3,00	30 000,00 Kč
1.1.2.6.2	Nájem a leasing			
1.1.2.6.3	Správní a jiné poplatky			30 000,00 Kč
1.1.2.6.3.2	zasílání pc učeben	30 000,00	1,00	30 000,00 Kč
1.1.2.7	Přímá podpora			372 300,00 Kč
1.1.2.7.08	Doprava			
1.1.2.7.08	Stravné, občerstvení (kroužky, exkurze, projektové dny)	108 800,00	3,00	326 400,00 Kč
1.1.2.7.08	Vstupné - exkurze ZŠ, SŠ	15300,00	3,00	45 900,00 Kč
1.2	Nepřímé náklady			562 040,77 Kč
	Úspory projektu			
	Úspory nad 10%			
	Úspory k rozdělení			
	Celkové nezpůsobilé výdaje			
	Šablony			836 001,00